

CP & CP INVEST ApS

Munkhøjvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 17 69 72

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2025.

Carsten Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP & CP INVEST ApS Munkhøjvej 14 9550 Mariager
	Telefon: 51896751
	E-mail: havrelund@gmail.com
	CVR-nr.: 31 17 69 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at bortforpakte jord og bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventing at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv driftoverskud de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	70.700	160.355
1 Personaleomkostninger	-5.198	0
Driftsresultat	65.502	160.355
Andre finansielle indtægter	12	11
Øvrige finansielle omkostninger	-688	-7.078
Resultat før skat	64.826	153.288
Skat af årets resultat	-14.267	-33.823
Årets resultat	50.559	119.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.559	119.465
Disponeret i alt	50.559	119.465

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.063
Udsudte skatteaktiver	28.910	43.177
Tilgodehavender i alt	28.910	57.240
Likvide beholdninger	89.587	35.011
Omsætningsaktiver i alt	118.497	92.251
Aktiver i alt	118.497	92.251
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-86.493	-137.052
Egenkapital i alt	38.507	-12.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.100
Anden gæld	63.990	88.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.990	104.303
Gældsforpligtelser i alt	79.990	104.303
Passiver i alt	118.497	92.251

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-256.517	-131.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.465	119.465
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-137.052	-12.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.559	50.559
	125.000	-86.493	38.507

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.901	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>297</u>	<u>0</u>
	<u>5.198</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
